
UCHWALA NR XLV/379/2014

RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 06 listopada 2014 roku

w sprawie rozpatrzenia wniosku ponownie uchwalonego przez zebranie wiejskie

sołectwa Choiny dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekstjedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 211utego 2014r.

o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) Rada Gminy uchwala, co następuje:

Uwzględnia się wniosek sołectwa Choiny z dnia 13.10.2014 r. dotyczący przeznaczenia

środków funduszu sołeckiego na 2015 rok i zobowiązuje się Wójta do uwzględnienia tego

wniosku w pracach nad projektem budżetu na 2015 rok.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prze~Od .~zący
Ra. niny

Stanisła. z/embef'Ski



,

UZASADNIENIE

W dniu 30.09.2014 r. sołectwo Choiny, złożyło wniosek w sprawie przeznaczenia środków

fimduszu sołeckiego na 2015 r., w którym wskazało do realizacji przedsięwzięcie polegające

na remoncie drogi oznaczonej w ewidencji gruntów nr 133. Jest to droga wewnętrzna

położona w miejscowości żerniki. Wobec powyższego Wójt Gminy Sobków w dniu

07.10.2014 odrzucił wniosek bowiem nie spełniał warunków określonych w art. 5 ust. 3

ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o fimduszu sołeckim (Dz. U. poz. 301). W dniu 13.10.2014 r.

zebranie wiejskie sołectwa Choiny ponownie uchwaliło wniosek w sprawie przeznaczenia

środków fimduszu sołeckiego na 2015 rok. w którym wskazało do realizacji przedsięwzięcie

polegające na remoncie drogi wewnętrznej wsi Choiny leżącej na działce nr 192. Ponownie

uchwalony wniosek, który spełnia warunki przyznania w danym roku budżetowym środków

z fimduszu wpłynął do Rady Gminy Sobków za pośrednictwem Wójta Gminy w dniu

14.10.2014 r.. Z uwagi na to, że jest to ponownie uchwalony wniosek, podlega rozpatrzeniu

przez Radę Gminy. Wójt związany jest rozstrzygnięciem Rady Gminy. Zasadnym jest więc

podjęcie niniejszej uchwały

przew~. zący
Ra iny

Stan/s/a z/ambarskl


	00000001
	00000002

